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IZOTUBE
Element përforcues gjatë proçesit të hidroizolimit për daljet nga muri të instalimeve 
hidraulike tuba uji etj.

IZODRAIN
Element përforcues gjatë proçesit të hidroizolimit për piletat.

IZOCARPET
Tapet për përforcim e hidroizolimit në dysheme dhe mure

Njësia matëse

10 cp/kuti

Njësia matëse

10 cp/kuti

Njësia matëse

50 mL/rul

IZOTAPE ULTRA S 20 + DW 9000 EPO-UNI
Është shirit izolues me gjërësi 20cm për izolimin e fugave të dilatimit i cili përdoret së 
bashku me ngjitësit DW 9000 EPO-UNI.

Njësia matëse

10 mL/kuti

3.5 SHIRITA ELASTIKË PËR HIDROIZOLIMIN E KËNDEVE


